
Události v roce  2018 
časopis WM magazín, Nový cestovatel z.s, pyramida Pálava 

Leden 

12  časopis WM magazín č. 193, kontrola a uzávěrka před tiskem 

13-20   (Bosna) Visoko, Sarajevo, lyžování v Jahorině 

Únor 

18  časopis WM magazín č. 194, kontrola a uzávěrka před tiskem 

Březen 

14  časopis WM magazín č. 195, kontrola a uzávěrka před tiskem 

15-19  (Bosna) Jarní rovnodennost 

23-24  Dolní Dunajovice, pyramida Pálava 

Duben 

18  časopis WM magazín č. 196, kontrola a uzávěrka před tiskem 

19-23  (Bosna) Zavidoviči, Visoko, bosenské pyramidy, Sarajevo 

Květen 

4-8  (Bosna) Zavidoviči, Visoko, bosenské pyramidy, Sarajevo 

20  časopis WM magazín č. 197, kontrola a uzávěrka před tiskem 

Červen 

19  časopis WM magazín č. 198/199, kontrola a uzávěrka před tiskem 

20-25  (Srbsko) Vinča, Kostolac, Rtanj, Gamzigrad, letní slunovrat 

20-24  (Bosna) Zavidoviči, Visoko, bosenské pyramidy, letní slunovrat, Sarajevo 

 

Rev.1 

 

http://www.wmmagazin.cz/
http://www.novycestovatel.cz/
http://www.pyramidapalava.cz/

